计发〔2021〕27号
关于同意接收张晶晶等54名同志
为中共预备党员的通知

各党支部：

经2021年12月24日计算机学院党委会研究决定，同意吸收张晶晶等54名同志为中共预备党员。预备期从召开支部大会之日算起。
特此通知

附件：计算机学院党委2021年12月24日审批通过预备党员名册
中共淮南师范学院计算机学院委员会

2021年12月28日
计算机学院党委2021年12月24日审批通过预备党员名册
	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	支部名称
	班级

	1
	2008310133
	张晶晶
	女
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)1班

	2
	2008310115
	吕思敏
	女
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)1班

	3
	2008310201
	陈昌臣
	男
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)2班

	4
	2008310205
	葛小魏
	女
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)2班

	5
	2008310321
	王健
	男
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)3班

	6
	2008310302
	陈鹏
	男
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术(升本)3班

	7
	1908010128
	钱名扬
	男
	汉
	学生第一党支部
	19计算机科学与技术1班

	8
	1908010221
	刘卫燕
	女
	汉
	学生第一党支部
	19计算机科学与技术2班

	9
	1908010218
	李忠林
	男
	汉
	学生第一支部
	19计算机科学与技术2班

	10
	2008010107
	樊心宇
	女
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术1班

	11
	2008010211
	何梦思
	女
	汉
	学生第一党支部
	20计算机科学与技术2班

	12
	1808010115
	解诺
	女
	汉
	学生第一党支部
	18计算机科学与技术1班

	13
	1808010136
	邢传真
	女
	汉
	学生第一党支部
	18计算机科学与技术1班

	14
	1808010203
	陈东
	男
	汉
	学生第一党支部
	18计算机科学与技术2班

	15
	1808010240
	张雪严
	女
	汉
	学生第一党支部
	18计算机科学与技术2班

	16
	1808020140
	赵威
	男
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程1班

	17
	1808220119
	陆斌
	男
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程2班

	18
	1808020134
	叶文婷
	女
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程1班

	19
	1908220228
	施放於
	男
	汉
	学生第2党支部
	19网络工程2班

	20
	1908220249
	仲维旭
	男
	汉
	学生第2党支部
	19网络工程2班

	21
	1908020134
	吴书龙
	男
	汉
	学生第2党支部
	19网络工程1班

	22
	1808220105
	董万俊
	女
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程2班

	23
	1808220223
	孙进鹏
	男
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程3班

	24
	2008020101
	陈苗苗
	女
	汉
	学生第2党支部
	20网络工程1班

	25
	1908020121
	刘泽雨
	女
	汉
	学生第2党支部
	19网络工程1班

	26
	2008210240
	徐蕾
	女
	汉
	学生第2党支部
	20网络工程2班

	27
	1808220205
	杜思雨
	女
	汉
	学生第2党支部
	18网络工程3班

	28
	1808040219
	聂思洁
	女
	汉
	学生第三党支部
	18软件工程2班

	29
	1808040234
	徐润森
	男
	汉
	学生第三党支部
	18软件工程2班

	30
	1808040228
	王姜涛
	男
	汉语
	学生第三党支部
	18软件工程2班

	31
	1908040118
	刘雨微
	女
	汉
	学生第三党支部
	19软件工程1班

	32
	1908040101
	常文凯
	男
	汉
	学生第三党支部
	19软件工程1班

	33
	1908040212
	姜绮
	女
	汉
	学生第三党支部
	19软件工程2班

	34
	1908040240
	朱付玉
	女
	汉
	学生第三党支部
	19软件工程2班

	35
	1908050130
	吴芮
	女
	汉
	学生第三党支部
	19数据科学与大数据技术1班

	36
	1908050107
	丁沁园
	女
	汉
	学生第三党支部
	19数据科学与大数据技术1班

	37
	1908050209
	何波
	女
	汉
	学生第三党支部
	19数据科学与大数据技术2班

	38
	1908050205
	代子龙
	男
	汉
	学生第三党支部
	19数据科学与大数据技术2班

	39
	2008040137
	杨智慧
	女
	汉
	学生第三党支部
	20软件工程1班

	40
	2008040208
	郝芊芊
	女
	汉
	学生第三党支部
	20软件工程2班

	41
	2008050134
	许国庆
	男
	汉
	学生第三党支部
	20数据科学与大数据技术1班

	42
	2008050202
	陈斌
	男
	汉
	学生第三党支部
	20数据科学与大数据技术2班

	43
	2008220251
	张婷
	女
	汉
	学生第四党支部
	20物联网工程2班

	44
	2008030141
	于晴晴
	女
	汉
	学生第四党支部
	20物联网工程1班

	45
	1908230214
	姜群
	男
	汉
	学生第四党支部
	19物联网工程2班

	46
	1908230241
	薛洁
	女
	汉
	学生第四党支部
	19物联网工程2班

	47
	1908030128
	王传龙
	男
	汉
	学生第四党支部
	19物联网工程1班

	48
	1908030138
	翟悦
	女
	汉
	学生第四党支部
	19物联网工程1班

	49
	1808050112
	韩书稳
	女
	汉
	学生第四党支部
	18数字媒体技术1班

	50
	1808050134
	杨颖
	女
	汉
	学生第四党支部
	18数字媒体技术1班

	51
	1808030110
	李艳丽
	女
	汉
	学生第四党支部
	18物联网工程1班

	52
	1808030136
	赵蔷蔷
	女
	汉
	学生第四党支部
	18物联网工程1班

	53
	1808230133
	张婷婷
	女
	汉
	学生第四党支部
	18物联网工程2班

	54
	1808230134
	张宇
	女
	汉
	学生第四党支部
	18物联网工程2班

   计算机学院